trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 30/01/2026, cụ thể như sau: 

Buộc ông Nguyễnc Cảnh Đ có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP Đại Chung 

– Việt nam (PVcomBank) số tiền theo Hợp đồng tín dụng số  

0611.04/2017/HĐTGBL/BVB-CNNA, ngày 07 tháng 11 năm 2027 với số tiền là 

183.620.291 ( Một trăm tám mươi ba triệu sáu trăm hai mươi nghìn hai trăm chín 

mươi mốt) đồng. Trong đó: 

Tiền gốc: 54.950.000 (năm mươi bốn triệu chín trăm năm mươi nghìn) đồng. 

Tiền lãi trong hạn: 27.776.941 (hai mươi bảy triệu bảy trăm bảy mươi sáu 

nghìn chín trăm bốn mươi mốt) đồng. 

Tiền lãi quas hạn: 101.893.350 (một trăm linh một triệu tám trăm chín mươi 

ba nghìn ba trăm năm mươi) đồng. 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày hòa giải thành (ngày 30/01/2026), khách hàng 

vay (bên phải thi hành án) còn phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi của số tiền gốc 

chưa thanh toán theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng